2026年 3月吉日

お客さま各位

 池田泉州ＴＴ証券株式会社

池田泉州ＴＴ証券ダイレクトパスキー登録・削除方法マニュアル更新のお知らせ

平素は池田泉州ＴＴ証券をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社では「池田泉州ＴＴ証券ダイレクト」パスキー登録・削除方法のマニュアルを

2026年 3月 3日（火）に更新しましたのでご案内申し上げます。

今後も変わらぬご愛顧をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

マニュアル掲示場所

池田泉州ＴＴ証券ホームページから以下の操作でご覧いただけます。

→池田泉州ＴＴ証券ダイレクト（サービス内容はこちら）をクリック

→池田泉州ＴＴ証券ダイレクトの概要

→パスキーの登録・削除方法（スマートフォン・パソコン）をクリック

＜本件に関する照会先＞

カスタマーサポートセンター 0120-006-610平日 9：00～17：00（土日祝日・年末年始休み）